

Mottagare

Tekniska nämnden

Begäran om tilläggsanslag Visby lasarett ombyggnad bårhus**Förslag till beslut**

Tekniska nämnden beslutar att ansöka om tilläggsanslag från regionstyrelsen till investeringsbudget för ombyggnation av Bårhuset, Visby lasarett, med 4,2 miljoner kronor.

Sammanfattning

Bårhuset har kapacitetsbrist och i samband med Covid-19 inköptes, som en tillfällig lösning, fler vagnar för att klara kapaciteten. Verksamheten behöver en mer permanent lösning då utökningen med fler vagnar placerade i kylrum innebär att det blir svårare att komma in i kylrummet.

Avsikten har tidigare varit att göra vissa åtgärder på bårhuset men då befintlig teknik är uttjänt har styrgruppen beslutat att ett helhetsgrepp är mest lämpligt. Detta innebär en ombyggnad med nya ytskikt och en lösning med kylceller där avlidna ligger i fack i fyra nivåer. På detta sätt används befintlig yta mer effektivt och ingen utbyggnad behövs. Befintliga kylmaskiner ersätts med nya mer energieffektiva och driftsäkra samt miljövänliga och framtidssäkra köldmedie (koldioxid). Befintliga kistkylar som är cirka 30 år byts också ut till nya.

Kapaciteten för avlidna kroppar ökar från 34 till 48 platser. (fyra av dessa är anpassade för större kroppar). Antal platser för kistkylar ökar från 10 till 12 stycken. Utöver ovanstående innebär även

ombyggnationen vinstar med effektivare hantering och att arbetsmiljön blir i rumstemperatur med bättre ergonomi och mindre tunga lyft.

Produktionen är planerad att utföras under hösten 2024. Under byggtiden kommer tillfälliga kylcontainrar användas till avlidna.

Bedömning

Barn- och genusperspektiv –inga konsekvenser

Landsbygdsperspektiv - inga konsekvenser

Ekonomisk konsekvensanalys – 3 miljoner finns i dagsläget till projektet. Tilläggsanslaget innebär ökade kapitalkostnader och finansieras av hälso- och sjukvårdsförvaltningen genom tillägg på internhyran.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse Teknikförvaltningen daterad 2023-03-13

Teknikförvaltningen

Patric Ramberg
Teknisk direktör

Skickas till

Regionstyrelsen